[image: ]
Решение Барнаульской городской Думы от 25.12.2019 N 455 "О внесении изменений в решение городской Думы от 02.10.2009 N 1...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.02.2023

	Решение Барнаульской городской Думы от 25.12.2019 N 455
"О внесении изменений в решение городской Думы от 02.10.2009 N 1...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.02.2023

БАРНАУЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2019 г. N 455

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 02.10.2009
N 182 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ В ГРАНИЦАХ ГОРОДА БАРНАУЛА"
(В РЕД. РЕШЕНИЯ ОТ 05.10.2018 N 186)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом городского округа - города Барнаула Алтайского края городская Дума решила:
1. Внести в Положение об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах города Барнаула, утвержденное решением городской Думы от 02.10.2009 N 182 "Об утверждении Положения об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах города Барнаула" (в ред. решения от 05.10.2018 N 186), следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
"- участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов;";
1.2. Абзац 3 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
"- участвует в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов;".
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование решения в газете "Вечерний Барнаул" и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Гросс А.А.).

Председатель городской Думы
Г.А.БУЕВИЧ

Первый заместитель
главы администрации города,
руководитель аппарата
В.Г.ФРАНК

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png